
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  22 Instituto Nacional Electoral

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

SEPTIEMBRE DE 2020

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 27,689,801,594

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Gasto de Inversión

 26,947,514,817

 

 742,286,777

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Intereses

   Otros de Corriente

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 11,861,645,399

 1,260,711,506

 5,819,466,666

 

 8,005,691,246

 742,286,777

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 447,584,021

 294,702,756

 

Presupuesto Total

 447,584,021

 294,702,756

 

 11,861,645,399

 1,260,711,506

 5,819,466,666

 

 8,005,691,246

 742,286,777

 

 

 26,947,514,817

 

 742,286,777

 27,689,801,594

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


